
 

 
 

 
 

 

 

GAZİANTEP-ZEUGMA MÜZESİ-TARİHİ ÇARŞILAR-HALFETİ-HARRAN-

GÖBEKLİTEPE-HZ İBRAHİM DERGAH-TARİHİ ÇARŞILAR-EYÜP PEYHAMBER 

MAKAMI-SIRA GECESİ 

 

1 Gece – 2 Gün 

 

 

Her Hafta Sonu Çıkışlı 

1 Gece 2 Gün 

 

 

‘’ Gastronomi şehri Gaziantep’ten, Peygamberler şehir Şanlıurfa’ya ‘’ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

TUR PROGRAMI  

1.GÜN:  
Siz değerli misafirlerimiz ile belirlenen uçuş sonrası Gaziantep Havalimanında buluşma ve 
şehir merkezine hareket. Kahvaltı sonrası turumuza ilk olarak Zeugma Mozaik Müzesi ile 
başlıyoruz. 2000 yıllık mozaiklerin tarihini ve mitolojik hikâyelerini rehberimizden dinleme 
fırsatımız oluyor. Müze gezisi ardından Şanlıurfa’ya hareket ediyoruz. Rehberimizden 
aldığımız bilgiler eşliğinde Harran’a varıyoruz. İlk olarak Harran Evi Kültür Merkezini ziyaret 
edip bölge hakkında detaylı bilgiler alıyoruz. Harran gezisi sonrasında Şanlıurfa şehir 
merkezine hareket ediyoruz. İlk olarak öğle yemeğimizi belirlenen restoranda alıyoruz. 
Rehberimiz eşliğinde Balıklı Göl turumuza başlıyoruz. Hz İbrahim ile Nemrut arasında geçen 
olayı rehberimizden dinliyoruz ve balıkları besleme fırsatımız oluyor. Balıklı göl gezisi 
devamında Hz İbrahim’in doğduğu mağara olarak rivayet edilen makamı geziyoruz. Dergâh 
gezilerimizi tamamladıktan sonra tarihi çarşı ve pazarını rehberimiz eşliğinde geziyoruz. 
Burada serbest zamanımız oluyor. Dileyen misafirler alışveriş yapabilir ya da balıklı gölde 
serbest zamanı değerlendirebilirler. Belirlenen zamanda buluşuyor ve otelimize hareket 
ediyoruz. Dileyen misafirler ile akşam yemekli geleneksel sıra gecesine katılabilirler. 
Konaklama Şanlıurfa şehir merkezinde. 
 
Sabah Kahvaltısı: Ekstra 
Öğle yemeği: Ekstra 
Akşam Yemeği: Sıra Gecesi yada serbest (ekstra) 
Konaklama: Şanlıurfa 4* otelde. 
 

 

 

 

 

 

    

 

 

       
 

 
  

 

  



 

 

 

 

2.GÜN:  

Sabah kahvaltısının ardından, Göbekli Tepe’ye hareket ediyoruz. Kısa bir yolculuk sonrası 
yol üzerinde bulunan tarihin sıfır noktası olarak kabul edilen Göbekli Tepe’ye varıyoruz. 
Burada rehberimizden detaylı bilgiler alarak bu gizemli kazı alanını geziyoruz. Göbekli Tepe 
gezimizin ardından rehberimizden aldığımız bilgiler eşliğinde Halfeti’ye varıyoruz. Burada 
Fırat Nehri üzerinde tekne turumuzu yapıyoruz. 1 saat sürecek tekne turunda batık Şavaşan 
Köyü ve Rum kaleyi görme fırsatımız oluyor. Bölge hakkında detaylı bilgiler aldıktan sonra 
Birecik’te öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeği sonrasında Gaziantep şehir merkezine 
hareket ediyoruz. Turumuza ilk olarak Hamam ve Mutfak Müzesi ile başlıyoruz. Ardından 
Milli Mücadele Müzesi ile gezimize devam ediyoruz. Kurtuluş Savaşında cephe olarak 
kullanılan bu mağara müzeye hayran kalacaksınız. Ardından tarihi Şeyh Meydanı gezerek 
tarihi çarşı ve pazara varıyoruz. Burada akşam yemeği ve alışveriş için serbest zamanımız 
oluyor. Belirlenen zamanda Tarihi Tahmis Kahvesinde buluşuyor ve Gaziantep Havalimanına 
hareket ediyoruz. Check in işlemlerinin ardından turumuzun sonu.  
 
Kahvaltı: Otelde 
Öğle Yemeği: Ekstra 
Akşam Yemeği: Ekstra 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

       
   

 
 

  
 

  



 

 

 

 

 
ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER 
 

*1 Gece Otel Konaklama 4* 
*1 Sabah Kahvaltısı 
*Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
*TURSAB Seyahat Sigortası
*Kaliteli Hizmet ve Memnuniyet Garantisi 
*Yüksek Model Turizm Araçları ile Seyahat

*Otopark ve Otoban Ücretleri
*Gezenbilir ve Şahrud Travel güvencesi 


ÜCRETE DÂHİL OLMAYANLAR 
 
*İlk gün sabah kahvaltısı 
*Öğle yemekleri 
*Sıra Gecesi yemekli 
*Kişisel aktiviteler ve harcamalar 
*Müze ören yeri girişleri 

         *Uçak biletleri (direkt uçuşlar)
 

 
 

 

 

 

   

       

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   

     

 

 

 

      
   

 
 

  
 

  

 
: Nakit 

İki Kişilik Odada Kişi Başı : 4.900 TL 

6–11 Yaş (aile ile aynı odada) : 2.500 TL 

0-6 Yaş : 2.000 TL 

Tek Kişilik Oda Farkı : 2.000 TL 



 

 

 

ÖDEMELER:  
Kesin kayıt yapılması durumunda ön ödeme olarak turun %50’si kadar tutarını TL olarak 
yapılacaktır. Ve misafir kaydı gerçekleşecektir. Ödeme nakit, havale yada kk ile yapılabilir. 
Geri kalan ödeme ise tur tarihinden 1 hafta öncesinden nakit, havale ve kk ile alınacaktır.  
Kredi kartı ile ödemelerde%3 vade farkı uygulanmaktadır. 
 
İPTAL ŞARTLARI: 
Mucbir Sebepler: Doğal afetler (deprem, sel, yangın heyelan, lav ve yanardağ püskürmesi…) 
olağanüstü haller (sıkıyönetim, sokağa çıkma yasağı, terör, otel, havaalanı baskını, uçak ele 
geçme, savaş, iç kargaşa ayaklanma, isyan ve sair hareketler) halk hareketleri (grev, miting, 
yürüyüş, yol kapatma…) devletlerarası gerginlik, diplomatik kısıtlamalar, sağlık sorunları, (salgın 
hastalıklar, karantina) durumunda tur iptal olur. 
 
Setyahat başlangıcına 1 hafta kalasıya ön ödemenin alınan hizmetlere yapılan ön ödeme hariç 
tamamı iade edilir. 1 haftadan az kalan durumlarda ön ödemenin iadesi yapılmaz. 
 
Vefat durumunda (1.derece) ölüm raporu sunulursa otel vb gibi hizmetlere yapılan ön ödemeler 
hariç ödemenin tamamı iade edilir. Sağlık sorunlarında ise kişi hastane raporunu sunması 
durumunda otel vb gibi hizmetlere yapılan ön ödemeler hariç ödemenin tamamı iade edilir. 
 
Uçaklı tur iptallerinde, tur hareketine kalan süreye bakılmaksızın ilgili bilet kuralları gereği 
ödenen ücretin tamamı yada bir kısmı taşıyıcı şirkete ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri 
yasal yükümlülüklerden doğan masraflar tur ücretinden düşülerek kesinti yapılarak iade edilir. 
 
Turumuzda yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 10 gün 
öncesine kadar Şahrud Travel’da saklıdır. Böyle bir iptal durumunda Şahrud Travel misafirlerine 
bizzat haber vermekle yükümlüdür. 
 
Diğer Tur Bilgileri; 
*Misafirlerimiz Müze kartın geçerli olduğu müze ve ören yerlerinde avantaj sağlaması için tur 
öncesinde ve ya tur esnasında müze kart satış noktalarından müze kart satın alabilirler.  
*Paket Fiyatlarımız Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır. 
*Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek vizit noktalarının sırasında veya günler 
arasında) hava durumu, yol durumu vb. gibi nedenlerle rehber gerekli gördüğü takdirde 
değişiklik yapabilir. 
*Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin 
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde 
gezilemeyen yerlerden Şahrud Travel kesinlikle sorumlu değildir. 
*Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda 
bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 
 
Turumuzun Otelleri: Belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliğinin bulunduğu 
tesislerdir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep 
edilmesi durumunda bildirilecektir. 
Yoğunluk ve mücbir sebepler nedeniyle standart bakımından aynı olmak kaydıyla oteller 
değişiklik gösterebilir. Böyle bir durumda misafirlerimiz Şahrud Travel temsilcisi tarafından 
bilgilendirilir. 
 
*Otobüsler 35-46 kişi sayılarında kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1  
*Midibüsler 17-34 kişi sayılarında kullanılır. Isuzu Turkuaz 31+1 koltuklandırma 
*Minibüsler 10-15 kişiye kadar olan turlarda kullanılır. Mercedes Sprinter El 16+1 
koltuklandırma. 
 

 
 

      
     

  
 
 


